2

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Tham dự Lớp bồi dưỡng trực Cứu hộ bãi biển

tại huyện Côn Đảo năm 2025

(Kèm theo Thông báo số 58/TB-SVHTTDL ngày 14/4/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

Họ và tên:……………………………………………….Giới tính:………...………

Ngày:…..tháng…..năm…….Số CCCD:………………………Nơi cấp……..……

Nơi sinh:…………..…………………huyện:………………………………………

Dân tộc:…………………Nghề nghiệp:……..……………………………………..

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………....……

Cơ quan, đơn vị hiện đang công tác:…………………...…………………………

………………………………………………………………………………………

Số điện thoại:……………………………………………………………………….

Tôi xin chấp hành nghiêm các nội quy, quy định của lớp tập huấn và hướng dẫn của Ban tổ chức lớp học./.

Côn Đảo, ngày …..tháng ……năm 2025
- Đơn đăng ký (theo mẫu trên)
Người đăng ký
- Căn cước công dân (01 bản photo)
(ký, ghi rõ họ tên)

- 02 ảnh màu 03 x 04 cm (nền trắng)

Ảnh

3x4